
T.F. 2018

$51,610.07

AVANCE 
REALIZADO

U. DE MEDIDA CANTIDAD INICIO TERMINO U. DE MEDIDA CANTIDAD FISICO FINANC. FISICO

FI2015-2018-
002001

FI2015-2018-
002001

COL. EL PARAISO
RAYMUNDO 

LOPEZ 
VILLANUEVA

CONSTRUCCION DE 
PISO FIRME

$11,676.54 ADJUDICACION DIRECTA $11,646.08 14/08/2018 ACCION 1.00 29.28 M2 15/08/2018 28/09/2018 PERSONAS 4 100.00% 100.00% 1.00 $11,646.08

FI2015-2018-
002002

FI2015-2018-
002001

COL. LOS 
EBANOS

RAYMUNDO 
LOPEZ 

VILLANUEVA

CONSTRUCCION DE 
PISO FIRME

$11,953.68 ADJUDICACION DIRECTA $11,921.80 14/08/2018 ACCION 1.00 30.00 M2 15/08/2018 28/09/2018 PERSONAS 4 100.00% 100.00% 1.00 $11,921.80

FI2015-2018-
002003

FI2015-2018-
002001

COL. RIO VERDE
RAYMUNDO 

LOPEZ 
VILLANUEVA

CONSTRUCCION DE 
PISO FIRME

$13,254.72 ADJUDICACION DIRECTA $13,216.14 14/08/2018 ACCION 1.00 33.38 M2 15/08/2018 28/09/2018 PERSONAS 4 100.00% 100.00% 1.00 $13,216.13

FI2015-2018-
002004

FI2015-2018-
002001

COL. SANTA 
ISABEL

RAYMUNDO 
LOPEZ 

VILLANUEVA

CONSTRUCCION DE 
PISO FIRME

$14,725.13 ADJUDICACION DIRECTA $14,678.94 14/08/2018 ACCION 1.00 37.20 M2 15/08/2018 28/09/2018 PERSONAS 4 100.00% 100.00% 1.00 $14,678.94

$51,610.07 $51,462.96 16 $51,462.95TOTAL EN OBRAS

COSTO DE LA 
OBRA TOTAL

No. 
CONTRATO

TIPO DE ADJUDICACION

BENEFICIARIOS

LOCALIDAD
U. DE 
MEDI

DA

RAMO 033
FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL REMANENTE  2015

OBRAS. ACCIONES Y AVANCES 
4TO. INFORME TRIMESTRAL

FECHA DE CORTE ACUMULADO AL: 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

FECHAS DE

                         MUNICIPIO:  ALDAMA

FECHA DE 
FIRMA DEL 
CONTRATO

NOMBRE DEL 
CONTRATISTA

No. DE OBRA

PORC. DE AVANCEMETAS

METAS
INVERSIÓN 
EJERCIDA

DESCRIPCIÓN DE LA 
OBRA Y/O ACCIÓN 

IMPORTE 
CONTRATO


